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ARED VII. Genel Kurulu’nda 
Başkanlığa Kamil Halil ELİGÜR Seçildi...





Bildiğiniz üzere VI. Dönem Yönetim Kurulunda Genel Sekreterlik görevindeydim. Başkanımız 

Birol Fedai’nin yanında çalışmak benim için çok önemli bir tecrübe oldu. Derneğe yaptığı 

sayısız katkıları, özverili ve fedakâr çalışmaları ile bizleri kendisine hayran bıraktı ve tüm sektör 

oyuncularının takdirlerini topladı.

VII. Dönem Yönetim Kurulumuzun genel çoğunluğu, VI. Dönemde de yönetim kurulunda bu-

lunan arkadaşlarımızdan oluşmakta. Süregelen projelerin devamlılığı, Dernek yapısı ve kültürü-

nün iyice pekişmesi adına özverili çalışmaları devam ettirecek listemize, üretici kimliği ile katkı 

koyacak Ali Tekin Çelik (Sera Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti.) ve eğitim/danışmanlık konularında 

da uzman olan Ömer Faruk Sezgin (Uyum Danışmanlık)’in de katılmasıyla güçlü bir sinerji 

yarattık.

Derneğin geldiği noktada çıta gerçekten çok yüksekte bulunuyor. Yeni yönetim kurulu olarak 

en önemli işlerimizden biri Birol Başkan’ın başlattığı projelerin devamını getirmek olacak. 

2013 yılında da daha önceki yıllarda yaptığımız gibi altısı Anadolu’da altısı da büyükşehirler-

de olmak üzere düzenlediğimiz sektörel kaynaşma toplantılarına devam edeceğiz. Toplantı 

içeriği ile ilgili anketler yapıp plan ve eğitimlerimizi bu doğrultuda gerçekleştireceğiz.  Üye 

kazandırma ve tutundurma çalışmaları hiç hız kesmeden devam edecek. “Tabelacılık” adı-

nın sektörü tanımlamakta yetersiz kaldığı gerçeği ile “Endüstriyel Reklamcılık” olarak sektörün 

yeniden tanımlanması ve bu tanımın kamu kurum ve kuruluşlarında da güncellenmesi için 

gerekli girişimlerin devamını sağlayacağız. Sosyal sorumluluk alanında projeler gerçekleşti-

receğiz. Eğitim alanındaki çalışmalarımız ve okullarla olan işbirliğimiz devam edecek. Orta 

vadede sektördeki önemli oyuncularla bir araya geleceğiz ve aktif katılım konusunda destek 

isteyeceğiz. Bu manada belirleyeceğimiz karar ve prensipleri son kullanıcılara da anlatmayı 

hedefleyip toplumun bilinç düzeyini arttıracağız.

Yazılı ve görsel medyada, ticaret odaları ve devlet kurumları ilişkilerinde aktif olacağız. Orta ve 

uzun vadede ise Ared’in kendi maddi kaynaklarını yaratma konusunda önemli hamlelerde 

bulunacağız.

ARED olarak şu an 232 üyeye sahibiz. Bu Avrupa federasyonları ile kıyaslandığında iyi bir ra-

kam. Avusturya’da 24, Almanya’da 40, İtalya 239, İspanya 293, İsviçre 38 ve İngiltere’de 230 

üye var örneğin. Avrupalı meslektaşlarımızın kurduğu federasyonların onlarca yıl önce kuruldu-

ğunu göz önüne alırsak bizim şu anki durumumuzu iyi olarak değerlendirmekle birlikte yeterli 

görmüyorum.  Ülkemiz hem nüfus hem de potansiyel anlamında çok daha büyük. 2013 yılı 

içinde de büyükşehirler dışında kaynaşma ve eğitim toplantıları yapacağız, üyelerimize daha 

sık bilgilendirme mailleri göndereceğiz. İl temsilcilerinin görev tanımlarını yenileyecek ve aktif 

olmalarını sağlayacağız. Web sitemizde içerik anlamında değişiklik yapacağız. Üyelerimize 

yurtdışında iş yapma fırsatları yaratmanın yollarını arayacağız. Sektörel basında daha çok yer 

alacağız. Dolayısı ile bilinirliğimiz artacak ve üye sayımızı arttıracağız.

ARED’i bugünlere getirmiş olan eski başkanlarımız Murat Ürünsak, Mahmut Güldoğan, Yaşar 

Güvenen’e özellikle Birol Fedai’ye çok teşekkür etmek isterim. 

Bayrağı aldığımız VII. Dönemde çok değerli yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte bu zorlu gö-

reve soyunduk. Sizlerin ve tüm sektörün desteği ile hedeflerimizi gerçekleştirmek için var gü-

cümüzle çalışacağız.

Merhaba...

K. Halil ELİGÜR
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

halileligur@ared.org.tr

BAŞKANDAN
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KISA KISA...

ARED VII.Genel Kurulu 11.11.2012 tarihinde İstanbul Sürmeli Hotel’de 

gerçekleştirildi. ARED VII.Genel Kurulu’nda gerçekleşen tüzük değişik-

liği ile Yönetim Kurulu’nun görev süresi iki yıldan üç yıla çıkarıldı. Ge-

nel Kurul’un ardından yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında; Başkan 

K.Halil Eligür, Başkan Yardımcısı İbrahim Demirseren, Genel Sekreter 

Aynur Çakır, Sayman Levent Olcayto, Üyeler Ahmet Özdemirel, Ali 

Tekin Çelik, M.Fatih Özcan, Ömer Faruk Sezgin ve Taner Güven olarak 

görev atamaları gerçekleştirildi. 

14.Açıkhava Reklamcılığı Uluslararası Fuarı SIGN İstanbul 6-9 Aralık 

2012 tarihlerinde Tüyap Fuar Merkezi’nde, İFO İstanbul Fuar Hizmet-

leri A.Ş.’nin organizasyonu, ARED’in desteği ile gerçekleşiyor. Bu yılki 

teması “Şehirlere İmzanızı Atın” olan SIGN İstanbul’da ARED 7.salon-

da H-15 numaralı standında sektörle buluşmaya hazırlanıyor. ARED İl 

Temsilcilerinden alınan bilgilere göre Türkiye’nin dört bir yanından SIGN 

İstanbul’a katılım bekleniyor, yapılan organizasyonlarla, Ankara, Bursa, 

Eskişehir, Hatay ve İzmir illerinden toplu ziyaretler gerçekleşecek. 

ARED, açılmasında öncülük ettiği okullardaki bölüm öğrencilerinin 

eğitimlerine katkıda bulunmak için 2012-2013 öğretim yılında da 

başarılı ve ihtiyacı olan öğrencilere burs vermektedir.  

ARED Üyelerinin ve sektör firmalarının katkıları ile oluşturulan ARED Burs 

Fonu’na destek veren sektör temsilcileri, her bir öğrenci için dokuz 

ay boyunca ayda 50TL bağış yapmaktadır. Okullarda ekonomik ne-

denlerle zor şartlar altında okuma gayretinde olan öğrenciler için 

oluşturulan ARED burs fonuna katkıda bulunmak için 0212 212 41 16 

numaralı telefon ile ARED’den Pınar Yılmaz’a ulaşabilirsiniz.  Başarılı ve 

ihtiyacı olan öğrencileri kapsayan ARED Bursunun gelecek yıllarda di-

ğer öğretim kurumu öğrencilerine de sağlanması hedeflenmektedir. 

ARED Ankara İl Temsilciliği’nin girişimleri ile 2011-2012 öğretim yılında 

Ankara Balgat Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nde açılan Endüstriyel 

Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programı öğretmenleri ile Okul Mü-

dürü Hayrettin Karaziyan’ı 26.11.2012 tarihinde ziyaret eden ARED 

Yönetim Kurulu Üyesi Aynur Çakır ve Ankara Üyesi Şahin Acar, öğret-

menler gününü kutladılar. 

ARED VII.Dönem Yönetim Kurulu İlk 
Toplantısını Gerçekleştirdi...

ARED, SIGN İstanbul’da 7.Salon 
H-15’te Sektörle Buluşuyor… 

Başarılı Öğrenciler Sektörden 
Destek Bekliyor…

ARED Öğretmenler Gününü 
Kutladı…
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Yayın Türü
Yaygın Süreli Yayın

Dergi Adı 
Açık Havada Haberler

İmtiyaz Sahibi 
Açıkhava Reklamcıları Derneği adına
Birol Fedai

Adres
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. 
No:35 Esentepe 34394
Şişli / İstanbul 
Tel:0 212 212 41 16

Genel Yayın Yönetmeni
İbrahim Demirseren

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ayşe Z. Aydın

Dergiyi Hazırlayanlar
ARED Basın, Yayın ve Tanıtım 
Çalışma Komitesi
Birol Fedai
Levent Olcayto
Selahattin Aygüler 
Ayşe Z.Aydın
Şenay İpek

Sayfa Tasarımı
M. Elçin Gımzal

Yönetim Yeri
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. 
No:35 Esentepe 34394
Şişli / İstanbul 
Tel:0 212 212 41 16

Basım Yeri
Teknik Ofset Ltd. Şti.
Yerebatan Cad. Salkım Söğüt Sokak 
Birlik Han 7/1 Cağaloğlu / İSTANBUL

Basım Tarihi
Kasım 2012

Ücretsizdir.

İşbirliği içerisinde olduğumuz kuruluşlar

www.ared.org.tr
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30 ülkeden 400 katılımcı firmayı ağırlayacak olan 14. Açıkhava 
Reklamcılığı Uluslararası Fuarı SIGN İstanbul’a 20 bini aşkın pro-
fesyonel ziyaretçi bekleniyor… 

İFO Fuarcılık tarafından bu yıl 14.’sü düzenlenen ve Türkiye’nin 
endüstriyel reklam alanındaki en önemli uluslararası fuar orga-
nizasyonu olan SIGN İstanbul, 6-9 Aralık 2012 tarihlerinde TÜYAP 
Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştiriliyor.  

Fuarda, dijital baskı malzemelerinden reklam panolarına, ta-
belalardan neon ve LED teknolojilerine, teşhir standlarından sa-
tış noktası çözümlerine kadar reklam ve tanıtımla ilgili en yeni 
ürün, teknoloji ve uygulamalar bir arada yer alacak. Örneğin 
Türkiye’de şu anda üretim yapan ortalama 4 bin adet dijital 
baskı makinesi, her ay 33 tane Boğaz köprüsünün yüzeyini kap-
layacak ya da bir başka ifadeyle Kızkulesi’ni 222 defa saracak 
ebatta, ortalama 2 milyon m2 baskı gerçekleştiriyor. Üretilen bu 
baskının ekonomik değeri ise yıllık ortalama yarım milyar TL’yi bu-
luyor. SIGN İstanbul, söz konusu dijital baskı teknolojilerini üreten 
markalara ev sahipliği yapacak. Yine özellikle dev konser orga-
nizasyonlarında sahnelerin olmazsa olmazı haline gelen LED ek-
ranlar da fuarda sergilenecek. 

4 gün boyunca devam edecek uluslararası buluşmada ara-
larında Çin, ABD, Japonya, Almanya, İngiltere, Fransa, İtalya, 
Belçika, Hollanda, İspanya, İsveç, Kore, Kanada, Tayvan ve 
Tayland’ın da olduğu 30 ülkeden gelen 400 katılımcı yer alacak. 

Dünya genelinde milyarlarca dolarlık ekonomik değere sahip 
olan endüstriyel reklam konusundaki yeni ürün, teknoloji ve 
uygulamalar, geride kalan 13 fuarda olduğu gibi yine SIGN 
İstanbul’da sergileniyor. Avrupa, Asya, Ortadoğu, K. Afrika ve 
Balkanların birleşme noktası Türkiye’nin, alanındaki tek ve en 
büyük uluslararası fuar organizasyonu olan SIGN İstanbul, bu 
sene bir salon daha büyüyerek 4 salonda birden gerçekleş-
tiriliyor. 

Başta KOBİ’ler olmak üzere firmaların ihtiyacı 
olan açıkhava reklam çözümleri ve endüstriyel 
reklam uygulamaları SIGN İstanbul’da…

“Sign Teknolojisi, Dijital Baskı Teknolojisi, Tekstil Baskı ve Serig-
rafi Teknolojisi, Görsel iletişim ve Outdoor Medya Pazarlama” 
ana başlıkları altında düzenlenen fuarda, her türlü reklam ve 
tanıtıma ilişkin en yeni ürün, teknoloji, uygulama, makine ve 
ekipmanların bir arada sergilenecek olması, üretim yapan 
tüm KOBİ’leri ve satış noktasına ya da teşhir standına sahip irili 
ufaklı tüm işletmeleri SIGN İstanbul’un doğrudan ziyaretçisi ha-
line getiriyor. Fuar aynı zamanda makine parkurunu yenilemek 
isteyen, yurt dışına açılmayı hedefleyen sektör firmaları için de 
yeni yatırım ve işbirliği fırsatları sunuyor. 

Alanında “Avrupa’da her yıl düzenlenen en büyük uluslararası 
ticari etkinlik” ünvanını elinde bulunduran SIGN İstanbul 2012 
hakkında detaylı bilgi ve online davetiye için www.signistanbul.
com adresini ziyaret edebilir ya da (0212) 275 75 79 numaralı 
telefonu arayabilirsiniz.

Endüstriyel Reklam Sektörü, 
SIGN İstanbul’da Buluşuyor!
30 ülkeden 400 katılımcı firmayı ağırlayacak olan 14. Açıkhava Reklamcılığı Uluslararası 
Fuarı SIGN İstanbul’a 20 bini aşkın profesyonel ziyaretçi bekleniyor… 
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Av. Ayşe Z. AYDIN
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genel Koordinatör

aysezaydin@ared.org.tr

HUKUKÇU GÖZÜYLE

Bilindiği gibi 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu,  kademeli olarak yürürlüğe girmek üzere 30.06.2012 
tarihinde resmi gazetede yayımlanmıştır.  

6331 sayılı Yasa hükümlerinin yürürlüğe girmesiyle, 22.05.2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu’nun iş sağlığı ve 
güvenliğine ilişkin hükümleri yürürlükten kalkmaktadır. Yeni Kanun’un bazı maddeleri 31.12.2012 tarihinden 
itibaren yürürlüğe girecek olduğu için bu yazımızda ilk kademeye giren işyerleri için acil yapılacakları bir kez 
daha hatırlatmak isteriz.

Kanun’un uygulanacağı işyerleri:
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, faaliyet konularına ve çalışan sayılarına bakılmaksızın kamu ve özel sektöre 
ait bütün işlere ve işyerlerine, bu işyerlerinin işverenleri ile işveren vekillerine, çırak ve stajyerler de dahil olmak 
üzere tüm çalışanlarına uygulanacaktır.

Şu kadar ki, Kanun hükümleri; 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde 30.06.2014 
tarihinden itibaren, 50’den az çalışanı olan ve tehlikeli veya çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde 30.06.2013 
tarihinden itibaren, 50’den çok çalışanı olan işyerlerinde ise 30.12.2012 tarihinden itibaren uygulanmaya 
başlayacaktır.

İşveren yukarıdaki tarihlere uygun olarak işyerinde çalışanlar arasından iş güvenliği uzmanı, işyeri hekimi ve 
diğer sağlık personeli görevlendirir. Çalışanları arasında belirlenen niteliklere sahip personel bulunmaması 
hâlinde, bu hizmetin tamamını veya bir kısmını ortak sağlık ve güvenlik birimlerinden hizmet alarak yerine 
getirebilir. Ya da belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye sahip olması hâlinde, tehlike sınıfı ve çalışan sayısı 
dikkate alınarak, bu hizmetin yerine getirilmesini kendisi üstlenebilir.

Kanun’un uygulanacağı işyerlerinin istisnaları:
a)Fabrika, bakım merkezi, dikimevi ve benzeri işyerlerindekiler hariç Türk Silahlı Kuvvetleri, genel kolluk kuvvetleri 
ve Milli İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığının faaliyetleri,

b) Afet ve acil durum birimlerinin müdahale faaliyetleri,

c) Ev hizmetleri,

ç) Çalışan istihdam etmeksizin kendi nam ve hesabına mal ve hizmet üretimi yapanlar,

d) Hükümlü ve tutuklulara yönelik infaz hizmetleri sırasında, iyileştirme kapsamında yapılan iş yurdu, eğitim, 
güvenlik ve meslek edindirme faaliyetleri ile ilgili işyerleri istisna olarak sayılmıştır.

Kanun ile işverene işçinin çalışma ortamını işe en uygun hale getirmek ve işçinin sağlığı ve güvenliği için her 
türlü tedbiri alma yükümlülüğü getirilmiş uymayan işyerlerine ise ciddi yaptırımlar getirilmiştir.

Kanun’un getirdiği cezai müeyyideler aşağıda sayılmıştır:

Mesleki risklerin önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi dahil her türlü tedbirin alınması, 
organizasyonun yapılması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik 
tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi 
çalışmalarının yapılmaması halinde, (her bir yükümlülük için ayrı ayrı olmak üzere)
    

İş güvenliği uzmanı veya işyeri hekimi görevlendirilmemesi (Görevlendirilmeyen her bir kişi 
için, devam eden her ay için aynı miktar)
    

Sağlık personeli görevlendirilmemesi (devam eden her ay için aynı miktar)
    

Bu işler için yer ve malzeme temin edilmemesi
    

İşyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanlarının hak ve yetkilerinin kısıtlanması halinde
    

İş sağlığı ve güvenliği yönünden risk değerlendirmesi yapılmaması/yaptırılmaması 
durumunda Her ay için % 50 artırımlı
    

İş kazalarının ve meslek hastalıklarının üç iş günü içinde bildirilmemesi
    

Çalışanların sağlık muayenelerinin yaptırılmamış olması (işe girişlerde, iş değişikliklerinde, 
periyodik aralıklarla vb.) her bir işçi için
    

Denetimi engelleyen işverene,
    

İşyeri durdurulmasına rağmen faaliyete devam ederse işverene,
    

Büyük endüstriyel kaza oluşabilecek işyerlerinde, büyük kaza önleme politika belgesi 
hazırlamayan işverene,
    

Büyük endüstriyel kaza oluşabilecek işyerlerinde, güvenlik raporunu hazırlayıp Bakanlığın 
değerlendirmesine sunmadan işyerini faaliyete geçiren, işletilmesine Bakanlıkça izin 
verilmeyen işyerini açan veya durdurulan işyerinde faaliyete devam eden işverene,

2.000 TL.

5.000 TL.

2.500 TL.

1,500 TL.

1,500 TL.

3.000 TL.

4.500 TL.

2.000 TL.

1.000 TL.

5.000 TL.

10.000 TL.

50.000 TL.

80.000 TL.

İş Güvenliği ve İş Sağlığı 
Kanunu Yürürlüğe Giriyor…
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Bir önceki 17 Kasım 2011 tarihinde gerçekleşen plaket töre-
ninden bu güne kadar gerçekleşen faaliyetlerde emeği ge-
çen, maddi ve manevi destek sağlayan kurum ve kuruluşlara 
teşekkür plaketleri takdim edilerek bir kez daha teşekkür edildi.

ARED VII.Genel Kurulu’nun kapanışından sonra gerçekleşen 
plaket töreninde, 2012 yılında ARED İl Toplantısı ve Sektörel 
Eğitim Seminerlerine sponsor olan firmalara, ARED’in girişimleri 
ile okullarda açılan sektörel bölümlere destek veren firmalara, 
Okullara Atatürk Posteri, Atatürk Köşesi ve Türk Bayrağı Arma-
ğan Edilmesi Sosyal Sorumluluk Projesi’nin sürdürülmesine des-
tek veren firmalara, üyeler arasındaki dayanışmaya sergiledi-
ği örnek davranışları ile sektörün gelişmesine katkı sağlayan 
kişilere teşekkür plaketleri takdim edildi.

2012 yılında Konya, Hatay, Safranbolu, Nevşehir, Afyonkara-
hisar ve Kocaeli’de gerçekleşen ARED İl Toplantısı ve Sektörel 
Eğitim Seminerlerine sponsor olarak destek veren; 2E İleri Tek-
noloji Ürünleri Tic. Ltd. Şti., Arlon (Deniz Dış Ticaret A.Ş.), Eray 
Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., FESPA (The Federation of Screen 
and Digital Printers Associations - Serigrafi ve Dijital Baskı Der-
nekleri Federasyonu), Fleks Endüstriyel Mak. Rek. Medya San. 
ve Tic. A.Ş., Folpa Reklam San. Tic. Ltd. Şti., İstanbul Reklam 
Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti., Optimum Digital Planet (Bagü Rek-
lam San. Tic. Ltd. Şti.), Pimms Uluslararası Reklam Ürünleri San. 
A.Ş., SDS Satış Destek Sistemleri Paz. Tic. Ltd. Şti., Sign İstanbul 
(İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.), Unifol (Bes Reklam Ürünleri 
San. ve Tic. A.Ş.), Yazım Reklam Ürünleri Ltd. Şti.’ne plaketlerini 
ARED VI.Dönem Başkanı Birol Fedai takdim etti.

ARED, Destek Verenlere 
Teşekkür Etti...
İstanbul’da 11 Kasım 2012 tarihinde düzenlenen plaket töreninde, ARED’e, sektöre ve 
ARED’in girişimleri ile okullarda açılan sektörel bölümlere destek veren kişi ve kurumlara 
teşekkür plaketleri takdim edildi. 

Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi - Grafik Tasarımı Bölümü, İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ile Balgat Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programlarına katkıları ile sektörel eğitime destek veren firma temsilcilerine teşekkür plaketlerini ARED 
Başkanı K.Halil Eligür takdim etti. 
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Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu Açıkhava Reklam 
Ürünleri ve Serigrafi - Grafik Tasarımı Bölümü, İnönü Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi ile Balgat Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programlarına 
katkıları ile sektörel eğitime destek veren; Alfanorm Mimarlık 
Mühendislik Ltd. Şti., Ankara Dekor Plastik San. ve Tic. Ltd. Şti., 
Ankyra Reklam Tanıtım Hizmetleri Tic. Ltd. Şti., Apostrof İletişim 
ve Reklam Hizmetleri, Arifoğlu Reklam Ürünleri ve Baskı Sanayii 
Ltd. Şti., Atem Makine Otomasyon San. Tic. Ltd. Şti., Başkent 
Reklam Tanıtım Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti., CMYK Reklam 
Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti., Çığır Reklam, Deha Reklamcılık 
San. ve Tic. Ltd. Şti., Derin Mürekkep San. Tic. Ltd. Şti., Eray 
Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., Ercan Reklam ve Döküm Sanayi, 
Grafik Yapı Dekorasyon ve Reklam Hiz. San. Tic. Ltd. Şti., İdem 
Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti., İnan Reklam İnş. Tic. ve San. 

Ltd. Şti., İstanbul Reklam Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti., İzzet Reklam, 
Neta Tanıtım Sist. San. ve Tic. Ltd. Şti., Osmanlı Reklam San. ve 
Tic. A.Ş., Say Reklamcılık Proje Taahhüt A.Ş., SDS Ankara Rek-
lam ve Yapı Ürünleri Ltd. Şti., Sera Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti., 
Sistem Printing Company, Şirvan Reklam, Tekeş Pirinç El Sanat-
ları, Teknik Neon Reklamcılık Tan. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti., Transfer 
Tan. Tas. Hiz. Tic. Ltd. Şti., Tuğhan Reklam ve Yazım Reklam 
Ürünleri Ltd. Şti.’ne teşekkür plaketlerini ARED VII.Dönem Başka-
nı Kamil Halil Eligür takdim etti.

ARED’in sosyal sorumluluk projelerinden biri olan “Okullara Ata-
türk Posteri, Atatürk Köşesi ve Türk Bayrağı Armağan Edilmesi” 
çalışmalarına maddi ve manevi katkılarıyla destek veren; Ben-
gisu Reklam Tanıtım, Beyaz Reklam, Çizgi Reklam, Eray Top. 
Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., Eser Dijital Basım Matb. Bilg. Rek. San. 
Tic. Ltd. Şti., Gözdecan Reklam Kırtasiye Ltd. Şti., Kemal Kurt 
Tabela Reklam Ltd. Şti., Maya Reklam, Sistem Printing Com-
pany, Şua Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti., Yasin Görsel Reklam 
Hizmetleri Ltd. Şti. ve Yazıcı Metal Etiket ve Reklam Ajansı’na 
plaketlerini, VII.Dönem Genel Sekreteri Aynur Çakır takdim etti.

Hastalık nedeniyle zor duruma düşen bir ARED üyesinin ihti-
yacı olan dijital baskı makinesini bağışlayan Optimum Digital 
Planet’ten Mert Çiçek ile bu makinenin bedelsiz olarak çalışır 
duruma getirilmesini sağlayan İstanbul Reklam Ürünleri San. 
Tic. Ltd. Şti.’nden Cengiz Değirmenci’ye, üyeler arasındaki 
dayanışmaya sergiledikleri örnek davranışları ile sektörün ge-
lişimine sağladıkları katkı için hazırlanan teşekkür plaketlerini 
ARED VI.Dönem Başkanı Birol Fedai takdim etti. Törene katıla-
mayan Cengiz Değirmenci’nin adına plaketini ortağı Şaban 
Beyler aldı. 

Törene katılamayan firmaların plaketleri Sign İstanbul 2012 
Fuarı’nda standları ziyaret edilerek takdim edilecek, katılımcı 
olmayan firmaların plaketleri ise adreslerine ulaştırılacaktır.

2012 yılında Konya, Hatay, Safranbolu, Nevşehir, Afyonkarahisar ve Kocaeli’de gerçekleşen ARED İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Seminerlerine sponsor olarak destek 
veren firma temsilcilerine teşekkür plaketlerini ARED VI.Dönem Başkanı Birol Fedai takdim etti.

ARED’in sosyal sorumluluk projelerinden biri olan “Okullara Atatürk Posteri, Atatürk 
Köşesi ve Türk Bayrağı Armağan Edilmesi” çalışmalarına destek veren firma 
temsilcilerine plaketlerini, ARED Genel Sekreteri Aynur Çakır takdim etti.





ARED’DEN HABERLER

ARED VII.Genel Kurul açılış konuşmasını VI.Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Birol Fedai yaptı. Birol Fedai konuşmasında yö-
netim kuruluna verilen yetki ve destek ile dernek tüzüğü doğ-
rultusunda gerçekleştirilen faaliyetler hakkında genel kurulu 
bilgilendirdi.  Faaliyet döneminde, üyelerden ve sektörden 
gelen taleplere 24 saat içinde mutlaka yanıt verildiğini ifade 
eden Birol Fedai, üye ve il temsilcisi sayısındaki artış ve aktif 
faaliyetlerle ARED’in Avrupa’nın en büyük ve kurumsal dernek-

lerinden biri olduğunu söyledi. Sektördeki işletmelerin müşteri 
talepleri doğrultusunda yeniden yapılandığını ve artık “Tabe-
lacılık” adının sektörü tanımlamakta yetersiz kaldığını söyleyen 
Birol Fedai, “Endüstriyel Reklamcılık” olarak sektörün yeniden 
tanımladığını, bu tanımın kamu kurum ve kuruluşlarında da 
güncellenmesi için gerekli girişimlerin başlatıldığını belirtti. Sign 
İstanbul Fuarı’na destek çalışmalarının yapıldığını söyleyen 
Birol Fedai, Anadolu’nun fuara katılımının artırıldığını ve fua-

ARED VII. Genel Kurulu, 44 üyenin katılımıyla 11 Kasım 2012 Pazar günü İstanbul Gayrettepe Sürmeli Otel’de gerçekleştirildi.

ARED VII. Genel Kurulu’nda 
Başkanlığa Kamil Halil Eligür 
Seçildi...
ARED VII. Genel Kurulu, üyelerinin katılımıyla 11 Kasım 2012 tarihinde İstanbul Gayrettepe 
Sürmeli Otel’de yapıldı.
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VI.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai yaptığı açılış konuşmasında 
yönetim kuruluna verilen yetki ve destek ile dernek tüzüğü doğrultusunda 
gerçekleştirilen faaliyetler hakkında genel kurulu bilgilendirdi.  

Genel Kurulda tüzük değişikliği ile ilgili ARED Genel Koordinatörü Av.Ayşe Z. Aydın 
bilgi verdi. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine aday olan K.Halil Eligür yeni 
dönem hedefleri ile ilgili bir sunum yaptı.   

Genel Kurulda, Denetleme Kurulu raporu, Denetleme Kurulu Başkanı Mehmet 
Özbakır tarafından, tahmini bütçe ise Dernek Saymanı Levent Olcayto tarafından 
okundu. 

rın sektörün buluşma noktası olmasını sağladıklarını söyledi. Bi-
rol Fedai, başkanlığını yaptığı dönemde destek veren herkese 
isimsiz olarak teşekkür ederken Dernek çalışmalarında önemli 
desteği olduğunu vurguladığı Selahattin Durak’a yönetim ku-
rulu adına şükranlarını sundu. Genel Kurul katılımı için herkese 

teşekkür eden Birol Fedai; “VII.Olağan Genel Kurulumuzun Der-
neğimize, üyelerine ve sektörümüze hayırlı olmasını diliyorum” 
diyerek sözlerini tamamladı.  

Genel Kurulda Yeni Dönem Yönetim Kuruluna aday olanları 
temsilen söz alan Kamil Halil Eligür seçilmeleri halinde yeni dö-

ARED’DEN HABERLER

ARED VII.Genel Kurulu’nda Divan Heyeti seçiminde, Divan Başkanlığına Murat Ürünsak, Yardımcılığına Hayrettin Ege, Katipliğe Muharrem Yıldırım oybirliği ile seçildi. 
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ARED VII. Genel Kurulu’nda Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Disiplin 
Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi için Divan Başkanlığına gelen tek 
liste oybirliği ile seçildi. 

Yönetim Kurulu Asil Üyeler

Başkan Kamil Halil ELİGÜR / Standart-Tim Rek. San.ve Tic. A.Ş. / İstanbul

Başkan Yardımcısı İbrahim DEMİRSEREN / Deniz Dış Tic. A.Ş. / İstanbul

Genel Sekreter Aynur ÇAKIR / Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti. / Ankara

Sayman Levent OLCAYTO / Toros A.Ş. / İstanbul

Üye Ahmet ÖZDEMİREL / Duygu Reklam Ltd. Şti. / Eskişehir

Üye Ali Tekin ÇELİK / Sera Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti. / Ankara

Üye Mehmet Fatih ÖZCAN / Gözdecan Reklam Ltd. Şti. / İzmir

Üye Ömer Faruk SEZGİN / Uyum Danışmanlık / İstanbul 

Üye Taner GÜVEN / Bagü Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler

Üye Mert ÜNVEREN / Süstaş Süsler A.Ş. / İzmir 

Üye Naki ŞİMŞEK / MTN Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / Mersin

Üye Savaş SEÇKİN / Son Reklam İnş. San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Serdar ALBAYRAK / Eser Dij. Bas. Mat. Bilg. Rek. San. Tic. Ltd. Şti. – Eskişehir

Üye İlhan USTA / Şirin Reklam / İstanbul 

Üye Orhan ÇAKIR / Hastel Telekomünikasyon San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul 

Üye Zeki BİLEN / Sice Tur. Rek. Tan. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. / İzmir 

Üye Kemal ATAY / Reklam Atay / Antalya

Denetim Kurulu Asil Üyeler

Başkan Mehmet ÖZBAKIR / Gama Rek. San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul 

Başkan Yardımcısı Birol FEDAİ / Sistem Printing Company / İzmir

Üye Mehmet PEHLİVAN / Pehlivan Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti./ Adana 

Denetim Kurulu Yedek Üyeler

Üye Doğu AYDINAK / İdem Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Seyfettin IŞIĞIBOL / Folpa Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / Bursa

Üye Muharrem YILDIRIM / Yazım Reklam Ürünleri Ltd. Şti. / İstanbul 

Disiplin Kurulu Asil Üyeler

Başkan Erdoğan DEMİR / Deha Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti. / Kayseri

Başkan Yardımcısı Hayrettin EGE / Ores Tan. Sist. San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Şaban BEYLER / İstanbul Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul 

Disiplin Kurulu Yedek Üyeler

Üye Mehmet KARABULUT / Feza Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. / Kayseri

Üye Ali USUL / Renk Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / Konya

Üye Nazif BAZ  / Ajans NRA Açıkhava Reklam Hiz. Ltd. Şti. / Adana

nem hedeflerini; sektörün önemli ve büyük oyuncularını 

bir araya gelmesini planladığını ve ortak bir strateji oluş-

turulmasını sağlamanın gerekliliğini belirtti. Bu manada 

sektörün yararı için genel prensipleri içeren ve tavsiye ni-

teliğinde olan bir rehber oluşturmak, üyelerin dışında bu 

rehberi reklamverenlere de anlatan bir plan hazırlamak 

amacında olduğunu belirtti. İl toplantılarına eğitim içeriği 

ve il değişiklikleri ile devam etmek, hedef odaklı çalışabi-

lir ve çalışma sonuçları denetlenebilir çalışma komiteleri 

oluşturmak, ulaşılabilir basın ve medya sayısını artırmak, 

basında sektörümüzün hak ettiği yere ulaşmasını sağla-

mak da ayrıca hedefler arasında yer aldı.  Mesleki Yeter-

lilik Kurumu ve Milli Eğitim Bakanlığı ile iletişimi sürdürmek 

ve “Endüstriyel Reklamcılık” adını tescilletmek, Fespa 

Eurasia Fuarı’nın başarısı için çalışmak, ARED’in üye ol-

duğu uluslararası dernek ve federasyonlarla ortak havuz 

projeleri oluşturmak ve sonuç olarak yaratılan uluslararası 

katma değerin ARED’e yansıtılmasını sağlamak olarak 

sıraladı. 

Konuşmaların ardından yapılan oylama ile Yönetim, De-

netim, Disiplin Kurulu asil ve yedek üyeleri belirlendi. Ge-

nel Kurul, bir önceki dönem Yönetim Kurulu Üyelerinden 

Birol Fedai ve Mehmet Pehlivan’a ARED’e katkılarından 

dolayı verilen şükran plaketleri ile sona erdi.

Genel Kurul sonrası, görev dağılımının yapıldığı ilk Yöne-

tim Kurulu Toplantısında VII. Dönem ARED Başkanlığına 

Kamil Halil Eligür seçildi.  

ARED VII. Dönem Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu asil 

ve yedek üyeleri listesi şöyle oluştu:

ARED VII.Dönem
Dernek Organları Üye Listesi
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FESPA’nın bir Avrupa fuarı zaten var, FESPA 
Avrasya’yı düzenlemenizin nedeni ne?

Federasyon olarak ana misyonumuz, baskı çözümleri sağ-

layıcılarına bilgi ve en iyi uygulamalarını paylaşacakları ve 

en son yenilikleri keşfedecekleri bir platform sunmak. Küresel 

baskı sektörü camiasının sektörel bilgilere ulaşmasını daha 

kolaylaştırmak amacıyla, dünya çapındaki fuar ve etkinlikler 

portföyümüzü istikrarlı bir biçimde genişletiyoruz. FESPA Avras-

ya sayesinde, Avrupa’daki fuarlarımıza katılamayan Türkiye 

ve civar ülkelerdeki baskı sektörü kuruluşları eğitsel içeriklere 

ulaşabilecek ve en yeni teknolojik gelişmeleri görebilecekler. 

Ayrıca, Türkiye olağanüstü heyecan verici ve canlı bir piyasa. 

Buraya yaptığımız ziyaretler baskı sektörünün ne denli önemli 

olduğunu gösteriyor; baktığınız her yerde levhalar ve görseller 

görüyorsunuz ve bunların büyük bir kısmında da yenilikçi ve 

muazzam efektler kullanılmış. Üstelik Avrupa’nın önde gelen 

tekstil üreticileri ve baskıcılarından biri olarak da Türkiye, bir 

FESPA fuarına ev sahipliği yapmak için mükemmel lokasyon.  

Fuarda neler görmeyi beklemeliyiz?

FESPA Avrasya, toplam 18.000 m2’lik alanı ve uzmanlık alan-

larımız olan serigrafi baskı, dijital baskı ve tekstil baskı bölüm-

leriyle, baskı sektörü için tam kapsamlı bir vitrin olacak. Baskı 

çözümleri sağlayıcılarından aldığımız geri bildirimlere göre, 

bu kapsamda sektörlere hizmet veren başka bir etkinlik mev-

cut değil. Baskı işletmeleri, Avrupa’daki yenilikleri görmeyi ve 

FESPA’nın küresel uzmanlar tarafından yapılacak, örneğin pi-

yasa hakkındaki seminerler ve tekstil baskı atölyeleri gibi, iş-

letmelerini geliştirmelerine ve yeni olanakları keşfetmelerine 

yardımcı olacak dünya standartlarındaki eğitsel sunumları 

sabırsızlıkla bekliyorlar.

FESPA uluslararası bir organizasyon olduğuna 
göre, Türkiye’ye uluslararası bir ziyaretçi kitlesi 
çekmeyi planlıyor musunuz?

Kesinlikle. Bütün fuarlarımız gibi FESPA Avrasya’nın da amacı, 

gerek Türkiye, gerekse etrafındaki ülkelerin baskı hizmetleri 

sektörlerini, ağlar oluşturmaları ve görüş ve deneyimlerini pay-

FESPA Fuar ve Etkinlikler Müdürü Neil Felton “FESPA Eurasia’nın amacı, gerek 
Türkiye, gerekse etrafındaki ülkelerin baskı hizmetleri sektörlerini, ağlar 
oluşturmaları ve görüş ve deneyimlerini paylaşmaları için bir forum sağlamak 
üzere bir araya getirmektir” dedi.

FESPA Eurasia – Avrasya Baskı 
Sektörünün Buluşma Noktası...
FESPA, 3-5 Ekim 2013 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştireceği yeni fuarın 
lansmanını yaptı. Bu etkinlikte, fuar hakkında daha fazla bilgi edinmek amacıyla sektör 
dergilerinden SignGraphic, FESPA’nın Fuar ve Etkinlikler Genel Müdürü Neil Felton’la bir 
söyleşi yaptı.

SÖYLEŞİ
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Neil Felton, FESPA Eurasia’nın toplam 18.000 m2’lik alanı ile FESPA’nın uzmanlık 
alanı olan serigrafi, dijital ve tekstil baskı bölümleriyle, baskı sektörü için tam 
kapsamlı bir vitrin olacağını belirtiyor.  

Avrupa’nın önde gelen tekstil üreticileri ve baskıcılarından biri olarak da Türkiye, 
bir FESPA fuarına ev sahipliği yapmak için mükemmel lokasyon olarak görülüyor.

FESPA Fuar ve Etkinlikler Müdürü Neil Felton, FESPA’nın ana misyonunu, baskı 
çözümleri sağlayıcılarına bilgi ve en iyi uygulamalarını paylaşacakları ve en son 
yenilikleri keşfedecekleri bir platform sunmak olarak tanımlıyor.

laşmaları için bir forum sağlamak üzere bir araya getirmektir. 

Doğu Avrupa, Kuzey Afrika ve Orta Doğu’daki baskı profesyo-

nellerini fuara çekmeye odaklanıyoruz; bu piyasaların gayrisafi 

milli hasılaları çoğu uluslararası piyasanınkini aştığından, baskı 

sektörü için muazzam bir büyüme potansiyeli söz konusu.

Fuarla ilgili olarak ARED’le (Açıkhava Reklamcı-
ları Derneği) işbirliğinde bulunuyorsunuz… 

Evet, ARED, FESPA’nın Türkiye’deki üye derneği ve dünya ça-

pında üyemiz olan 37 dernekten biri. FESPA Avrasya’ya katı-

lımları son derece önemli: sektörümüzde tanınan ve saygın 

bir oluşum olarak, bu bölgedeki piyasanın özel ihtiyaçlarına 

hitap edebilecek bir fuar düzenleyebilmemize yardımcı ola-

cak önemli piyasa bilgilerine ve ilişkilerine sahipler. Ayrıca, 

FESPA bir profit-for-purpose kuruluşu olarak, proje ve etkinlik-

lerini desteklemek üzere ARED aracılığıyla sektöre yatırımlarını 

arttıracaktır.

Profit-for-Purpose’tan bahsettiniz, bunun ne ol-
duğunu açıklar mısınız?

Amaca yönelik kar, kârımızın yeniden yatırımda kullanılmasıdır.  

FESPA özel mülkiyetli bir şirket olmadığından, fuar ve etkinlikle-

rimizden elde ettiğimiz gelirlerin fazlasını, büyümeyi destekle-

mek üzere tekrar sektöre yatırıyoruz. Bugüne kadar, FESPA’nın 

piyasa istihbaratı veya FESPA Gezegenle Dost Baskı Rehberi 

gibi yayınlarla merkezden sunduğu girişimler ile dernekleri ara-

cılığıyla konferanslar, yayın çevirileri ve gençlere yönelik katı-

lım programları gibi yerel projelerin desteklenmesini kapsayan 

çeşitli girişimlerle 3,5 milyon Euro tutarında yeniden yatırım 

gerçekleştirmiş bulunuyoruz.  

FESPA Avrasya 3-5 Ekim 2013 tarihleri arasında İstanbul’da 

CNR Expo’da gerçekleştirilecektir.  Daha fazla bilgi için www.

fespaeurasia.com internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

SÖYLEŞİ
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ARED FAALİYETLERİ

2012 Yılı ARED Faaliyetleri
ARED İl Toplantıları ve Sektörel Eğitim Seminerleri

Açıkhava reklam sektöründe faaliyet gösteren firmaların mes-

leki bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlenen ARED 

İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Seminerleri, 2012 yılında “Led 

Teknolojisi ve Uygulamaları” ve “İşletme Eğitimi” konularında 

gerçekleştirildi. Sektörel eğitimlere 141 firmadan 223 sektör ça-

lışanı katılarak sertifikalandırıldı.

Konya / 09.02.2012

Nevşehir / 14.06.2012

Hatay / 12.04.2012

Afyonkarahisar / 05.07.2012

Safranbolu / 10.05.2012

Kocaeli / 11.10.2012

17

Dijital Baskıda Renk Yönetimi Eğitimleri

Dijital Baskıda Renk Yönetimi Eğitim Semineri / İZMİR /  08.03.2012 Dijital Baskıda Renk Yönetimi Eğitim Semineri / İSTANBUL / 24.05.2012



ARED FAALİYETLERİ
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Okullardaki Eğitim Çalışmaları

İnönü T.E.M.L. Başarılı Öğrencilere Sinema Ödülü 
23.01.2012

Balgat T.E.M.L. Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik 
Öğretim Programı Açılış Töreni 18.04.2012

EGEMYO Grafik Tasarımı Programı Geleneksel
Yıl Sonu Sergisi 14.05.2012

Balgat T.E.M.L. Sera Reklam Firma Gezisi 
23.05.2012

İnönü T.E.M.L. Uygulamalı Paslanmaz Harf Yapımı 
02.02.2012

Balgat T.E.M.L. Osmanlı Reklam Firma Gezisi 
03.05.2012

EGEMYO Grafik Tasarımı Programı Geleneksel 
Yıl Sonu Sergisi 14.05.2012

İnönü T.E.M.L. İnan Reklam Firma Gezisi
03.01.2012

İnönü T.E.M.L. Uygulamalı Neon Eğitimi
29.02.2012

İnönü T.E.M.L. Vinil Giydirme Çalışması
06.05.2012

ARED’in girişimleri ile 2006-2007 öğre-

tim yılında EMYO’da açılan “Açıkhava 

Reklam Ürünleri ve Serigrafi – Grafik Ta-

sarım” bölümü ile 2008-2009 öğretim 

yılında İnönü Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesi’nde, 2011-2012 öğretim yılında 

da Ankara Balgat Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi’nde açılan “Endüstriyel 

Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Progra-

mı” için her öğretim döneminde eksik 

malzeme, makine ve ekipmanların 

sağlanması, öğrencilere burs verilmesi, 

usta öğreticilerin sunumlarıyla teorik ve 

uygulamalı ek dersler yapılması, firma-

lara geziler düzenlenmesi, öğrencilerin 

staj eğitimlerinde firmalara yerleştiril-

mesi ve mezun olduklarında sektörde 

istihdam edilmeleri konularında çalış-

malar gerçekleştirildi. 2012 yılında 9 

öğrenciye ARED Bursu verildi. 
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Panel ve Konferanslar

Genç Aredliler

İstanbul Ticaret Odası’nda, 27 Nolu Bilgi ve İletişim Hizmetleri 

Meslek Komitesinden, ARED Üyesi Şevket Aksoy’un katkıları ile “Bir 

Reklamcılık ve Etkinlik Alanı Olarak İstanbul” paneli ile “Açıkhava 

Reklam Sektörü Sorunları ve Çözüm Arayışları” konulu pnaeller 

gerçekleştirildi. Panellerde bir araya gelen reklamcılar sektörel 

sorunları tartışarak çözüm önerilerini değerlendirdiler. 

ARED’e üye olan firma sahiplerinin ikinci kuşak nesillerinin, 

firmalarının işleyişi hakkında bilgi sahibi olmaları ve eğitil-

meleri, gelecekte şirketlerine ve ARED’e kazandırılması için 

ARED bünyesinde çalışmak üzere kurulan ve 2011 yılında 

aktif hale gelen Genç ARED Oluşumu, I.Dayanışma Toplan-

tısı gerçekleştirdi. 

İTO Bir Reklamcılık ve Etkinlik Alanı Olarak İstanbul Paneli 19.04.2012 İTO Açıkhava Reklam Sektörü Sorunları ve Çözüm Arayışları Paneli 17.05.2012

Genç Aredliler Akşam Yemeği 24.03.2012 Genç Aredliler Eskişehir Gezisi 24.03.2012 Genç Aredliler I.Dayanışma Toplantısı 24.03.2012

Genç Aredliler Duygu Reklam Ziyareti 24.03.2012 Genç Aredliler Eser Grup Ziyareti 24.03.2012 Genç Aredliler Yasin Reklam Ziyareti 24.03.2012
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Ustalara Saygı Töreni
Açıkhava reklam sektörünün tarihine sahip çıkmak, mesleğin 

ve sektörde iz bırakan ustaların saygınlığını yeni kuşaklara aktar-

mak amacıyla gerçekleştirilen “Ustalara Saygı Töreni” organi-

zasyonlarında ulaşabilen ustalara onur belgeleri takdim edildi. 

Ustalara Saygı Töreni  / Nevşehir  / 14.06.2012

Ustalara Saygı Töreni  / Konya  / 09.02.2012

Ustalara Saygı / Hatay / 12.04.2012

Ustalara Saygı Töreni  / Afyonkarahisar  / 05.07.2012

Ustalara Saygı Töreni  / İstanbul / 10.03.2012

Ustalara Saygı Töreni / Safranbolu / 10.05.2012
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GENÇ AREDLİLER

Ferhat KÖTÜK
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genç Aredliler Başkanı

ferhatkotuk@ared.org.tr

2011 yılının güzel bir Temmuz akşamında İzmir’de çok değerli üstadımız Sayın Birol 
Fedai ve Sayın Fatih Özcan önderliğinde kurulan Genç  Ared oluşumunun üzerinden 
16 ay geçti. 

Genç Aredliler oluşumunun ilk senesinde asli görev ve hedefimiz olan birlik, beraberlik 
ve dayanışmayı çok iyi bir şekilde yerine getirdiğimize inanıyorum. Yolun başında dile 
getirdiğimiz uzun yıllar sürecek dostlukların kurulması ve dayanışmanın sağlanması 
amacımıza ulaştık. İlk senemizde özellikle Mart ayındaki toplantı sonrasında 
dostluklarımız iyice pekişti. Bir yıl içerisinde pek çok üye arkadaşımızla irtibat halinde 
kalıp bazen bir bilgi paylaşımı bazense dostluk ziyaretleri ile bir araya geldik.

Mart ayında yapmış olduğumuz toplantıda sunduğumuz projelerin bir kısmını hayata 
geçirirken bir kısmının da çalışmaları devam etmekte olup yeni yönetim dönemlerinde 
sonuçlanması için başlamış olduğumuz tüm projeleri sonuna kadar sürdüreceğiz.

Şimdi sektörümüzün en büyük organizasyonu olan SIGN İstanbul 2012 Fuarı’nda 
yeniden tüm arkadaşlarımızla beraber olmanın ve yeni yönetim seçiminin heyecanını 
yaşamaktayım. Yönetim süremiz boyunca destek ve ilgilerini bir an olsun yanımızdan 
ayırmayan Sayın Birol Fedai ve Sayın Fatih Özcan’a bir kez daha teşekkür etmek 
istiyorum.

Bizler geçtiğimiz bu bir sene gibi kısa bir dönemde tüm arkadaşlarımızla beraber 
sektörün geleceğinin ne kadar umut dolu olduğunu gösterdiğimize inanıyorum. 
Bundan sonraki süreçte üye sayımızı her geçen gün arttırarak bugün kurmuş olduğumuz 
dostlukları ömür boyu sürdüreceğimize canı gönülden inanıyorum.

Böylesine değerli bir oluşumun geçici yönetim sonrası ilk başkanlığını yapmış olmaktan 
büyük onur ve gurur duymaktayım, bu görevi bana layık gören tüm Genç Ared üyesi 
arkadaşlarıma ve Ared Yönetim Kurulu’na sonsuz teşekkür ve şükranlarımı sunarım.

Teşekkürler...



saysign.com

reklam

ANKARA   İvedik Org. San. Bölgesi  Ağaç İşleri San. Sitesi 21. Cad. 598 Sk. İvedik / ANKARA    Tel: 0312 395 30 28 - 395 30 29 Fax: 0.312 395 30 32
İZMİR   Karacaoğlan Mah. Bornova Cad. No: 18      Işıkkent / İZMİR    Tel: 0232 472 14 40 - 42 - 472 29 19 Fax: 0232 472 14 33
İSTANBUL  Mutsan San. Sit. No: 25-33 İkitelli Org.San.Bölg.    İkitelli / Başakşehir / İSTANBUL Tel: 0212 485 00 15 Fax: 0212 485 10 91
KONYA    Fevzi Çakmak Mh. Aslım Cd. Büsan 4 Sanayi Sitesi No: 49/51 Karatay / KONYA    Tel: 0332 345 16 01 Fax: 345 16 61
Reklam Market Fevzi Çakmak Mah. Karakayış Cad. 1. Blok No: 268     Karatay / KONYA    Tel : 0.332 342 49 50   Fax : 0.332 342 44 03

444 7 797
S Y R

• 80.000 metrekareyi geçen kapalı stok alanı • Türkiyenin her yerine servis imkanı
• Her geçen gün artan şube sayısı • Satış öncesi ve sonrası baskı deneme test labaratuarları

• 80 yıllık bir topluluğun müşterilerde oluşturduğu “güven” duygusu

Güveninizle Yarınlara...



Yıllardır solvent boyalar ile mücadele eden imalatçı firmalar artık 

rahat bir nefes alacak. Sağlığımızı tehlikeye atmayan ecosolvent 

boyalar artık hayatımızın vazgeçilmez bir parçası olacak. 

2E İleri Teknoloji Ürünleri, müşterilerinden gelen yoğun ilgi ve talep 

üzerine artık insan sağlığına zararsız ve bulunulan ortamda kötü ko-

kulardan koruyan PHAETON firmasının ürettiği ecosolvent boyaların 

satışına kanalize olduklarını bildirdi. Firma yetkilisi Altay Altın, müş-

terilerinin talebi doğrultusunda bu boyaların ithalatına başladıkla-

rını bildirirken, sektörün artık çok ciddi bir şekilde bilinçlendiğini fark 

ettiklerini ve bu durumdan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Bu 

boyaların şartlar doğrultusunda, piyasada bulunan kötü kokulu ve 

sağlığa zararlı olan boyalarla aynı fiyatlar ile piyasaya sürüleme-

diğinden bahseden Altay Altın, her şeyde olduğu gibi bu ürünün 

de fiyatlarının aslında tahmin edildiği kadar yukarılarda olmadığını 

anlattı.

Altın, “her iki boya arasında litrede yaklaşık 10 dolar gibi bir fiyat 

farkı var ancak müşterilerimiz şunu iyi bilmeliler ki hiç bir şey sağlığı-

mızdan kaybedilen günlerden çok daha pahalı değil. Ayrıca boya, 

her zaman yaşanan boya kesme sorunlarını minimuma indirdiğin-

den dolayı aslında diğer boyalara göre çok daha ekonomiktir. Biz 

bu hizmeti artık müşterilerimizin ayaklarına kadar getirdik umarım 

bütün müşterilerimiz fiyattan çok sağlıklarını ve geleceklerini düşü-

nerek ecosolvent boyaları tercih ederler” dedi.

2E İleri Teknoloji Ürünleri Kokusuz 
Boyaların Satışına Hız Verdi…

Mimaki’nin 2013 başında İstanbul’da açacağı ofisle, Türkiye eğitim 
üssü oluyor.

Mimaki; 2013 başında İstanbul’da bir ofis açarak, Türkiye’nin Eu-
rasia bölgesinin eğitim merkezi haline getirilmesine ve bölge ül-
kelerdeki Mimaki bayileri firmalara bugüne kadar Hollanda’daki 
MimakiEurope’da verilen eğitimlerin artık İstanbul’da verilmesine 
karar verdi. 

Mimaki yetkilileri bu kararın alınmasında özellikle Ortadoğu, Kuzey 
Afrika, eski Doğu Bloğu ülkeleri ve Afrika ülkeleri vatandaşı olan kişile-
rin Avrupa ülkelerine vize almasında zorluk yaşamasının,  Türkiye’nin 

lokasyon olarak eğitim çalışmaları için en uygun ülke olmasının ve 
Türkiye’de son yıllarda yaşanan olumlu ekonomik gelişmelerin etkili 
olduğunu belirttiler. Yeni teknik eğitim merkezi, Mimaki ve Pimms’in 
ortaklaşa yürüttüğü hazırlık çalışmaları sonrasında en kısa sürede 
MimakiEurasia adıyla hizmet vermeye başlayacak. 

Projenin denenmesi amacıyla Kasım ayında Pimms merkez ofisin-
de yapılan ilk eğitimlere Ukrayna, Rusya, İsrail, Fas, Tunus’tan gelen 
Mimaki bayileri ile Pimms teknik ekibi ve bayileri çalışanları katıldı-
lar. 20’ye yakın kişinin katıldığı eğitimlerde; Hollanda ve Fransa’dan 
gelen teknik servis eğitmenleri, Pimms’in SignIstanbul Fuarı’nda da 
tanıtacağı yeni Mimaki makinesi SWJ-320 S4 ile ilgili teorik ve uygu-
lamalı eğitim verdiler.  

Bölgedeki bayilere teknik destek vermek amacıyla kurulacak olan 
MimakiEurasia ofisiyle; Türkiye bir eğitim üssü haline gelecek. Ayrı-
ca, Türkiye ve bölge ülkelerin bayileri ve çalışanları Mimaki’nin yeni 
çıkan makinelerini ilk kez bu eğitimler sırasında görme fırsatı bula-
caklar.

İleride lojistik merkezi olarak da kullanılması planlanan MimakiEura-
sia ofisi, hem teknik eğitim hem de hızlı yedek parça temini konu-
sunda Türkiye’deki ve bölge ülkelerdeki bayilere ve son kullanıcılara 
kaliteli hizmet verilmesini sağlayacak.

Türkiye’ye Geliyor…
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Bilindiği gibi Açıkhava Reklamcılığında aydınlatmanın geldiği 
son nokta Led teknolojisidir. Hem aydınlatma aracı olması ve 
dekoratif amaçlı kullanılması hem de tasarruflu ve uzun ömür-
lü olması nedeniyle Açıkhava Reklamcılığı sektörünün tercihi 
LED’li aydınlatmadan yana ağırlık kazanmaktadır. 

2009 yılında kurulmuş olan Derin LED Elektronik ve Bilgi Sistem-
leri Ltd. Şti., 2012 yılının ikinci yarısında Ankara Akyurt’ta bu-
lunan yaklaşık 45000 m² lik arazi üzerindeki 6500 m² kapalı 
alanı bulunan fabrikasında “ışıklar içinde renkli bir dünya için, 
düğmeye bastık’’ sloganıyla imalat sürecini başlattı.

Kendisini sürekli geliştiren Derin Led, Açıkhava Reklamcılığın-
da çok kullanılan Modül Led, Şerit Led, Led Panel, Wallwasher, 
Kanopi, Çubuk Led, Led Projektör, Led Bar gibi aydınlatma sis-
temleri ile birlikte genel olarak tüm LED aydınlatma sistemlerini 
kendi bünyesinde üretmeye başladı. Ürünlerinin tasarım, kalıp 
üretimi, talaşlı imalat, plastik enjeksiyon, kaplama, boyama, 
SMD dizgi ve montaj işlemlerinin tümü Derin Led elemanlarıy-
la Derin Led tesislerinde gerçekleştirilmektedir. Örneğin; tama-
men yerli tasarım olan driver (sürücü) bu tesislerde üretilerek 
piyasaya sunuluyor.

Derin Led , yüzde yüz Türk Malı olan LED’li aydınlatma ürünlerini 
üretmenin gururu ile yeni model, yeni ürünler için AR-GE çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyor.

Ankara’da LED’li Aydınlatma Sistemleri 
Üreten Yepyeni Bir Fabrika Derin LED
Yerli Üretim İçin Düğmeye Bastı...

25



4EX markası Sadece Köpük Levha üretimi yapmayacak, aynı 
zamanda Stetjet ve Eurotech gibi Dünya’ya da ihracat kana-
lını arttıracaktır. Bunun yanında 4EX markası innovatif çözüm-
lerle son kullanıcılara yapılanı değil, yapılamayanı sunacak.

Fiyat odaklı değil, çözüm odaklı olacak 4EX sizlerle bulaşa-
cak. Herkesi bekliyoruz.

Çorlu’da 4 bin m2’lik kapalı alanda baskı makineleri üretimi 
yapmaya başlayan 4EX markasının da sahibi olan Teknotan 
Ltd. ve Nac Ltd. Yönetim Kurulu Başkanı Adil Aydoğan, “4EX 
markası innovatif çözümlerle son kullanıcılara yapılanı değil, 
yapılamayanı sunmaya 1 Ocak 2013 itibariyle başlayacaktır” 
diyor.

Sign İstanbul 2012’de
4EX Markası Dünya 
Lansmanını yapıyor…

Sign İstanbul 2012 Fuarı’na 7. salonda 4Ex Markası, Köpük PVC Levha üreticisi olarak 
Dünya Lansmanını yapacak. 4 Ex Markası, Stetjet ve Eurotech printer üreticisi olan Nac ve 
Teknotan Ltd. bağlı bir marka olmaktadır.

2006 yılından beri ayLED markasıyla LED ürünleri ithalat ve 
satışını yapan Cevizlibağ Reklam LTD. ŞTİ., bu gelişmeye 
ivme kazandırmak amacıyla kutu harf üretiminde kullanıla-
cak makinaların ithalat ve satışına başladı.

Bunlar arasında kutu harf yan bandına derz açan yarı oto-
matik makinalar, derz açıp kıvırıp-büken tam otomatik ma-
kinalar, bandı harfin ön ya da arka yüzeyine kaynak yapa-
bilen laser kaynak makinaları ve imalatta kullanılabilecek el 
aletleri yer alıyor. Bu makinalar paslanmaz krom, galvaniz 
ve alüminyum gibi metalleri işleyebiliyor.

Cevizlibağ Reklam yeni ürünlerini 06-09 Aralık 2012’de SIGN 
İSTANBUL Fuarı’ndaki standında ziyaretçilere sunmaya ha-
zırlanıyor.

Kutu Harf Üretimleri Hızlanıyor...
Açıkhava reklamcılığında LED ürünlerinin kullanımının artmasıyla birlikte ışıklı kasa tabela-
lardan, kutu harf üretimine geçiş başladı. Bu da görüntü kirliliğini azaltıcı bir gelişme olarak 
kabul ediliyor.

ÜYELERDEN HABERLER
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